

Liikuntapalveluiden lisätalousarvio jäähalliin vuodelle 2024

Rakennetun ympäristön lautakunta 10.04.2024 § 56

531/02.02.00/2023

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Raahen kaupungin yksi keskeisimpiä liikuntapaikkoja käyttäjämääriltään on Raahen jäähalli. Jäähalli liikuttaa eri ikäisiä käyttäjiä vuosittain elokuusta huhtikuuhun ja rullakiekon osalta myös kesäkuukausina.

Jäähallilta rikkoutui helmikuussa 2024 kylmäkoneiston kylmäkompressori, joka on 17 vuotta vanha. Jäähallin konehuoneessa on kaksi Mycom FM160M kylmäkompressoria, jonka tehtävänä on huolehtia kylmäaineen kierrosta järjestelmässä ja tämän avulla kylmäaineen paine ja lämpötila saadaan nostettua riittävälle tasolle. Tällä tavoin jäähalli ja tekojää saadaan pidettyä viileänä sekä toimintakykyisenä. Ilman kylmäkompressorin toimintaa jäähalli ei toimi ja tekemättä jättäminen voi aiheuttaa useiden kuukausien käyttökätkön jäähallitoimijoille.

Rikkoutuneen kylmäkompressorin tilalle jouduttiin välittömästi kilpailuttamaan uusi kylmäkompressori ja toiseen kompressoriin perushuolto. Hankinta on välttämätön tehdä kesäkauden aikana ennen seuraavaan jäädytyskauden aloitusta.

Hankinnan kokonaiskustannus uuden kompressorin ja perushuollon osalta on 52 600 € ja ennakkoon käytettiin tilanteen selvittämiseksi asiantuntijapalveluita 2 269,52 €. Kokonaiskustannus 54 869,52 € on investointitasoinen hankinta, eikä liikuntapalveluissa ole voinut talousarviossa ennakoida yllättävää rikkoutumista. Liikuntapalveluiden vuoden 2024 talousarviossa kaikkien liikuntapaikkojen osalta koneiden- ja laitteiden kunnossapitoon on varattu 46 673 € määräraha. Määräraha kattaa vuosittaiset perushuollot ja pieniä korjaustoimia eri kohteissa vuoden aikana, mutta ei riitä tämän kokoluokan hankintoihin.

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys

Esitetään kaupunginhallitukselle ja edelleen kaupunginvaltuustolle 54 869,52 € euron lisätalousarvion hyväksymistä edellä mainittujen seikkojen perusteella.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

